
Přijetí svatého přijímání v kostele
mimo mši svatou

Uděláme kříž:

Ve jménu Otce i Syna i Ducha svatého.

Lítost nad hříchy, prosba o Boží milosrdenství:
Vyznávám se všemohoucímu Bohu a vám všem,
že často hřeším myšlením, slovy i skutky a
nekonám, co mám konat: je to má vina, má veliká
vina. Proto prosím Matku Boží, Pannu Marii,
všechny anděly a svaté i vás, bratři a sestry,
abyste se za mě u Boha přimlouvali.
Pane, smiluj se. * Kriste, smiluje se. * Pane, smiluj se.

Vyjádření vděčnosti za Boží dary:

Sláva na výsostech Bohu a na zemi pokoj lidem
dobré vůle. Chválíme tě. Velebíme tě. Klaníme se
ti. Oslavujeme tě. Vzdáváme ti díky pro tvou
velikou slávu. Pane a Bože, nebeský králi, Bože,
Otče všemohoucí. Pane, jedno rozený Synu, Ježíši
Kriste, Pane a Bože, Beránku Boží, Synu Otce. Ty,
který snímáš hříchy světa, smiluj se nad námi; ty,
který snímáš hříchy světa, přijmi naše prosby. Ty,
který sedíš po pravici Otce, smiluj se nad námi.
Neboť ty jediný jsi Svatý, ty jediný jsi Pán, ty
jediný jsi Svrchovaný, Ježíši Kriste, se svatým
Duchem ve slávě Boha Otce.    Amen.

Příprava ke svatému přijímání:

Otče náš…

Beránku Boží, který snímáš hříchy světa, smiluj se
nad námi, (2x) * Beránku Boží, který snímáš
hříchy světa, daruj nám pokoj.

Přistoupíme ke svatému přijímání a poděkujeme
(například):

Bože, děkuji ti, že jsi Světlem do tmy našeho
strachu, že jsi Láskou pro ochlazené vztahy, že jsi
Cestou pro každou lidskou bezradnost, že jsi
Životem v naší únavě.
Zbavuj nás prosím strachu a sebestřednosti a
naplňuj nás svým uklidňujícím pokojem. Vlej
prosím dnes do mého srdce (i všem v mé rodině)
tolik světla a lásky, aby se nám zase chtělo
(aspoň po několik dní :) o tyto poklady dělit
velkoryse s druhými.
Amen.

Uděláme kříž:

Ve jménu Otce i Syna i Ducha
svatého. Amen.
Jáhen Oldřich:
Jděte ve jménu Páně!!



Přijetí svatého přijímání v kostele
mimo mši svatou

Uděláme kříž:

Ve jménu Otce i Syna i Ducha svatého.

Lítost nad hříchy, prosba o Boží milosrdenství:
Vyznávám se všemohoucímu Bohu a vám všem,
že často hřeším myšlením, slovy i skutky a
nekonám, co mám konat: je to má vina, má veliká
vina. Proto prosím Matku Boží, Pannu Marii,
všechny anděly a svaté i vás, bratři a sestry,
abyste se za mě u Boha přimlouvali.
Pane, smiluj se. * Kriste, smiluje se. * Pane, smiluj se.

Vyjádření vděčnosti za Boží dary:

Sláva na výsostech Bohu a na zemi pokoj lidem
dobré vůle. Chválíme tě. Velebíme tě. Klaníme se
ti. Oslavujeme tě. Vzdáváme ti díky pro tvou
velikou slávu. Pane a Bože, nebeský králi, Bože,
Otče všemohoucí. Pane, jedno rozený Synu, Ježíši
Kriste, Pane a Bože, Beránku Boží, Synu Otce. Ty,
který snímáš hříchy světa, smiluj se nad námi; ty,
který snímáš hříchy světa, přijmi naše prosby. Ty,
který sedíš po pravici Otce, smiluj se nad námi.
Neboť ty jediný jsi Svatý, ty jediný jsi Pán, ty
jediný jsi Svrchovaný, Ježíši Kriste, se svatým
Duchem ve slávě Boha Otce.    Amen.

Příprava ke svatému přijímání:

Otče náš…

Beránku Boží, který snímáš hříchy světa, smiluj se
nad námi, (2x) * Beránku Boží, který snímáš
hříchy světa, daruj nám pokoj.

Přistoupíme ke svatému přijímání a poděkujeme
(například):

Bože, děkuji ti, že jsi Světlem do tmy našeho
strachu, že jsi Láskou pro ochlazené vztahy, že jsi
Cestou pro každou lidskou bezradnost, že jsi
Životem v naší únavě.
Zbavuj nás prosím strachu a sebestřednosti a
naplňuj nás svým uklidňujícím pokojem. Vlej
prosím dnes do mého srdce (i všem v mé rodině)
tolik světla a lásky, aby se nám zase chtělo
(aspoň po několik dní :) o tyto poklady dělit
velkoryse s druhými.
Amen.

Uděláme kříž:

Ve jménu Otce i Syna i Ducha
svatého. Amen.
Jáhen Oldřich:
Jděte ve jménu Páně!!


